２０２１年８月
各　位
新日本法規出版株式会社

Q&Aドローンの法律知識

―規制・事故責任・トラブル対応等―　　　　等のご案内
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて近年ドローンの急速な普及とともに事故やトラブルが増加していますが、日本ではドローン周辺の法整備は途上にあり、現行法規やガイドライン・判例等により対応するしかない状況にあります。
標記書籍は今後の航空法改正に対応し、ドローンに関する規制や法令・ガイドラインをわかりやすく解説するとともに、例外や必要な手続き、事故発生時の責任問題、飛行時の留意点について記したものです。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、書籍カタログをご確認の上、是非この機会にお申込み賜りますようお願い申し上げます。

なお、お申込みは、下記申込書をFAX（06-6942-7022）でご送信いただきますようお願いいたします。
謹白

記
申込先ＦＡＸ：０６－６９４２－７０２２

	コード
	書　　籍　　名
	 　価 　格（税込）
	申込数

	5100169
	＜単行本＞　新刊書
　Q&A　ドローンの法律知識
　　　－規制・事故責任・トラブル対応等－
	２，９７０円　　　　　　（送料410円）
	部

上記の通り代金後払いにて申込みます　　　　　　２部以上お申込みに限り送料は弊社にて負担いたします。
　請求指示事項
     年 　 　月 　 　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積書　　通　　納品書　　通　　請求書　　通
〒　　　　　－

送付先
ご住所：

名　　称：

担当者名：　　　　　　　　　　　　　 印　  ＴＥＬ：　　　　―　　　　　―

※送付先ご住所へ直接納品いたしますので、現品到着後、所定の振替用紙にてお支払いください。

※お申込みいただいたお客様のお名前、ご住所などの情報は、お申込み書籍・商品のお届けなど、弊社の営業活動に限って使用し厳重に

　管理いたしております。

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商品の相違による交換は、商品到着後１週間以内にご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記号　　　　請区　　　請時
＜弊社処理欄＞

お客様№：　　　－　　　－　　　　－　　　－　　　　　　　　－

	支社
	扱い社員コード
	田原
	納本
	請求
	入金
	納区
	案内

	5
	0
	9
	2
	1
	5
	7
	7

（お問い合わせ先）
新日本法規出版株式会社 大阪支社 営業部
〒540-0037大阪市中央区内平野町2-1-12  TEL(06)6947-0695（直）FAX(06)6942-7022

202009255000008